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NGRIHU PËR EPILEPSINË

Të tërheqim vemendjen mbi nevojën për të përmirësuar trajtimin dhe 
kujdesin për 6 MILION persona që vuajnë nga epilepsia në Europë.
Organizuar nga Epilepsy Advocacy Europe, një Task Force e IBE/ILAE, në bashkëpunim me 

grupin MEPs European Advocates for Epilepsy në Parlamentin Europian.
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